

Krog et al Holding ApS

Klosterbakken 20H 4.th, 5000 Odense C

CVR-nr. 33 36 58 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2021.

Søren Krog
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Krog et al Holding ApS
Klosterbakken 20H 4.th
5000 Odense C

CVR-nr.: 33 36 58 29

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Søren Krog, Direktør

Revisor

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter og aktier i selskaber, investering og dermed beslægtet virksomhed.

.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 427.203 kr. mod 277.032 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-21.865	-18.952
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver- der, der er anlægsaktiver	292.508	71.251
Andre finansielle indtægter	204.038	239.935
Øvrige finansielle omkostninger	-2.402	0
Resultat før skat	472.279	292.234
Skat af årets resultat	-45.076	-15.202
Ordinært resultat efter skat	427.203	277.032
Årets resultat	427.203	277.032
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	55.300
Overføres til overført resultat	427.203	221.732
Disponeret i alt	427.203	277.032

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.486.734	1.196.909
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.486.734	1.196.909
Anlægsaktiver i alt	1.486.734	1.196.909
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	7.988
Tilgodehavender i alt	0	7.988
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.335.952	1.235.187
Værdipapirer i alt	1.335.952	1.235.187
Likvide beholdninger	42.588	20.016
Omsætningsaktiver i alt	1.378.540	1.263.191
Aktiver i alt	2.865.274	2.460.100

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	2.727.869	2.303.348
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	55.300
Egenkapital i alt	2.807.869	2.438.648
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	51.156	15.202
Anden gæld	6.249	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	57.405	21.452
Gældsforpligtelser i alt	57.405	21.452
Passiver i alt	2.865.274	2.460.100

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	2.303.349	2.383.349
Årets overførte overskud eller underskud	0	427.203	427.203
Regulering 4	0	-2.683	-2.683
	<u>80.000</u>	<u>2.727.869</u>	<u>2.807.869</u>